



# BİR DÜNYA MARKASI DAHA HAVRAN'DA

Körfez Grubu Dış Ticaret Şirketi' nin kurucusu Tan Karahan, geçtiğimiz günlerde Kanal Avrupa TV' ye Havran' da başlatıp geliştirdikleri yeni çalışmaları hakkında bir röportaj verdi.



**R**öportajın önümüzdeki günlerde Kanal Avrupa TV de yayınlanması bekleniyor. Körfez Grubu olarak yurt içinde ve yurt dışında başlattıkları projelerini Gazetemize' de anlatan Tan Karahan hedeflerinin bunlarla sınırlı kalmayacağını belirtti. Karahan, İki yıldır üzerinde çalıştıkları önemli bir projenin bölgemizin tanınmış, girişimci bir firması sayesinde hayata geçtiğini ve ithalatın gerçekleşip Türkiye çapında satışlara başlandığını söyledi.

**MULTISCAN ZEYTİN RENK ve KUSUR AYIRICI MAKİNALAR HAVRAN'DA**  
Dünyanın en iyi Zeytin Renk ve Kusur ayırma makinalarını üreten İspanyol MULTISCAN firmasının Türkiye yetkili distribütörü olarak yerel bir firma tarafından satışı yapılan makinalar daha şimdiden sofralık zeytin işleyen fabrikaların üretim kalitesi ve kapasitelerini arttırmaya başladı. Bilgisayar destekli çalışan bu makinalar Paslanmaz bir gövde üzerine kurulu kanallı taşıyıcı bant, kameralar, hava nozulları ve tüm bunları kontrol eden bir pano' dan oluşmakta. İspanyol MULTISCAN firmasının geliştirdiği bilgisayar yazılımı sayesinde istenen her renkte zeytinin renk ve kusuruna

göre ayrılabilir. Taze yada Salamura zeytinlerde %100 başarılı çalışıyor. **ZEYTİNLER RENK ve KUSURUNA GÖRE MAKİNA İLE NASIL AYRILIYOR...**  
Makine üzerinde bulunan küçük bir depoya yüklenen zeytinler kanallı taşıyıcı bant sayesinde makina üzerinde kurulu yüksek çözünürlüklü kameraların altından geçerken otomatik olarak fotoğrafları çekiliyor. Bu fotoğraflar anında bilgisayara iletiliyor. Girilen parametrelere göre analiz edilen zeytinler bilgisayardan aldığı komutlar ile makina üzerindeki hava nozulları ile 2 yada 3 ayrı renk grubuna ayrılabilir. Bu makina farklı renk tonlarında zeytinlerde' de çok başarılı çalışmakta. Makaralı taşıyıcı bant sistemiyle çalışan farklı modelleride var. **DEVLET DESTEKLERİNDEN FAYDALANMAK MÜMKÜN.**  
Farklı kapasite ve işlev seçeneklerinde bulunan bu makinalara internet bağlantı seçeneği sayesinde uzaktan program ayarlama ve teknik destekte verilebiliyor. Avrupa Gümrük Birliği üyesi olan Türkiye' ye gümrük vergisi ödemediği ithalatı yapılabilen bu makinalar için %50 oranında Devlet desteklerinden de faydalanılabiliyor.